■商品詳細
商 品 名 : 生まぐろマシマシ丼
価 格 : 1,100円（税込）
提供店舗 : マグロ専門店 マグロマニア

酒と魚とオトコマエ食堂 LINKS UMEDA店
提供時間 : 11時～15時
内 容 : 毎月、誕生日の日にちだけ注文できるメニュー（例:2月15日の場合は、毎月15日）

お客様が「ストップ」と言うまで、スタッフが丼にマグロを盛り続けます
※29日・30日・31日生まれでその月にない場合は、前後1日に注文可能

条 件 : 免許証や保険証など誕生日が分かるものを提示

京都を中心に飲食店を運営する株式会社すぎうら（本社:京都府京都市、代表取締役:杉浦 茂樹）は2023年2
月15日（水）、梅田の海鮮居酒屋「マグロ専門店 マグロマニア」と「酒と魚とオトコマエ食堂 LINKS UMEDA店」の2
店で、毎月1回、お客様の月誕生日（誕生日の日にち）にだけ注文できる「生まぐろマシマシ丼」（1,100円）の販売
を開始します。お客様が「ストップ」と言うまで、スタッフが丼にマグロを盛り続けます。

報道関係者各位

株式会社すぎうら

毎月1回、誕生日の日にちだけ注文できる“お得過ぎる”裏メニュー
梅田の海鮮居酒屋2店でマグロ山盛りの「生まぐろマシマシ丼」
お客様が「ストップ」と言うまで盛り放題で価格は据え置き、2/15(水)販売開始

～ 取材についてのお問合せ先 ～
「株式会社すぎうら」広報事務局 担当＝岡本・小村 電話＝06-4708-3766 メール＝pr@raple.co.jp

ランチ/海鮮/梅田
2023年2月13日Press Release

是非、貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ねくださいませ。

■チャンスは月1回、月誕生日にだけ注文できるお得メニュー

通常の「生まぐろ丼」 (左)と
「生まぐろマシマシ丼」(右)

■店舗詳細
【マグロ専門店 マグロマニア】
マグロの希少部位を焼肉スタイルで提供するサステナブル系マグロ居酒屋
所 在 地 :大阪市北区梅田1-1-3大阪駅前第3ビル地下1階
電 話 :06-6867-9999
営業時間 :11時～23時
席 数 :16席

千葉県銚子港直送の一度も冷凍していない生のビンチョウマグロやメバチマグロ
の角切りを約200グラムたっぷり盛り付けた「生まぐろ丼」のランチ提供開始を記
念し同メニューを考案。「生まぐろマシマシ丼」は、毎月1回、お客様の誕生日
の日にち（例:2月15日の場合は、毎月15日）にだけ注文できる限定メ
ニューです。通常の生まぐろ丼の料金はそのままに、お客様が「ストップ」と言うま
でスタッフが受け皿にこぼれるほどマグロを盛り続けます。どちらの丼も、ご飯の量
は大・中・小からお選びいただけます。
月1回、当店からのささやかなプレゼントとして生まぐろ丼を目一杯お楽しみいた
だきたいと思います。

【酒と魚とオトコマエ食堂 LINKS UMEDA店】
「地産地消」「郷土料理と日本酒」をテーマにした海鮮和食店
所 在 地 :大阪市北区大深町1-1ヨドバシ梅田タワーLINKS UMEDA地下1階
電 話 :06-6136-8115
営業時間 :11時～24時
席 数 :40席